

Nic-Tec ApS

Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 60 84

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 60 84
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Nic-Tec Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i handel med og service af elektroniske specialløsninger til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.473.593 kr. mod 1.719.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.911 kr. mod 688.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.473.593	1.719.539
1 Personaleomkostninger	-859.879	-884.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.252</u>	<u>-884</u>
Driftsresultat	600.462	833.839
Andre finansielle indtægter	35.910	48.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.327</u>	<u>-100</u>
Resultat før skat	634.045	882.416
Skat af årets resultat	<u>-141.134</u>	<u>-194.257</u>
Årets resultat	492.911	688.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>42.911</u>	<u>88.159</u>
Disponeret i alt	492.911	688.159

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.434	132.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.434</u>	<u>132.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>389.434</u>	<u>132.524</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	229.564	81.007
Varebeholdninger i alt	<u>229.564</u>	<u>81.007</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.116	163.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.894	1.378.869
Andre tilgodehavender	681	564
Tilgodehavender i alt	<u>779.691</u>	<u>1.543.025</u>
Likvide beholdninger	652.563	365.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.661.818</u>	<u>1.989.168</u>
Aktiver i alt	<u>2.051.252</u>	<u>2.121.692</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	940.224	897.313
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.515.224</u>	<u>1.622.313</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.662	3.202
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.662</u>	<u>3.202</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.639	40.083
Selskabsskat	124.674	266.552
Anden gæld	166.053	189.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.366	496.177
Gældsforpligtelser i alt	<u>516.366</u>	<u>496.177</u>
Passiver i alt	<u>2.051.252</u>	<u>2.121.692</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	721.977	821.829
Pensioner	121.036	8.899
Andre omkostninger til social sikring	2.566	11.748
Personaleomkostninger i øvrigt	14.300	42.340
	<u>859.879</u>	<u>884.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.327	100
	<u>2.327</u>	<u>100</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	132.525	0
Tilgang i årets løb	270.161	132.524
Kostpris 30. september 2018	<u>402.686</u>	<u>132.524</u>
Årets afskrivninger	-13.252	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-13.252</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>389.434</u>	<u>132.524</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	897.313	809.154
Årets overførte overskud eller underskud	42.911	88.159
	<u>940.224</u>	<u>897.313</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt på 9 år med en samlet ydelse på 1.048 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nic-Tec Holding ApS, CVR-nr. 33376308 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.